
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60 

  

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000 
www.ruybarbosa.ba.gov.br 

 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 010/2025 

 

O MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, representado pela 
PREFEITA MUNICIPAL, Sra. ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO, torna 
pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 010/2025, 
firmado com o Sr. WASHINGTON CARLOS MOREIRA DE JESUS, inscrito no CPF 
sob o nº 001.875.605-01, OAB/BA nº 21.944, situado na Praça Wilson Peixoto 
Karaoglan, nº 17, 1º andar, Centro, CEP: 46.810-000, Utinga – BA, para fins de 
prorrogação do prazo contratual por mais 3 (três) meses, passando sua vigência 
de 11/10/2025 a 11/01/2026, conforme art. 107 da Lei n. 14.133/21.  

 

Ruy Barbosa - BA, 10 de outubro de 2025. 

 

 

 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

                                             PREFEITA MUNICIPAL 

 
 


		2025-10-17T16:01:53-0300




